
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0043 Koninklijke Soc Tennis & Padel

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

JONGENS U11
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Categorie : 
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Volgnr
2096516
2196239
2196021
2121861
2098940
2139399
2249684

Lidnr
Geens Jules
Van Seymortier Cedric
Benoit Matthias
Christiaensen Levi
Debakker Sander
Mertens Yoseph
Rottiers Rik

Naam
11.7 (2 ptn)
11.7 (2 ptn)
11.8 (1 ptn)
11.8 (1 ptn)
11.8 (1 ptn)
11.8 (1 ptn)
11.8 (1 ptn)

Klassement
28/01/2011
22/01/2011
07/01/2011
02/12/2010
22/11/2010
05/01/2010
31/12/2010

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Jeugd 0050582 Goetschalckx Bart

TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 495 23 84 04
bartgoetschalckx@telenet.be
goody02@telenet.be

Afdeling


